
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД №37 

ИМЕНИ ПАРТИЗАНА-ПОДПОЛЬЩИКА И.Г.ГЕНОВА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ООБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  

СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

           ПРИКАЗ 

 

  От «30» декабря 2022г.       № 705 

 

Об утверждении Порядка 

осуществления дополнительных мер социальной  

поддержки и социальной помощи педагогам- 

наставникам в муниципальных бюджетных  

образовательных учреждениях муниципального  

образования городской округ Симферополь  

Республики Крым 

 

На основании Решения горсовета от 27.10.2022 № 649 "О внесении изменений 

в решение 62-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 16.02.2017 

№ 1106 «Об установлении порядка осуществления дополнительных мер социальной 

поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан, предоставляе-

мых за счет средств бюджета муниципального образования городской округ Симфе-

рополь Республики Крым»", письма МКУ Управления образования от 19.12.2022г. 

№4244/07/0106,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  Порядок осуществления дополнительных мер социальной под-

держки и социальной помощи педагогам-наставникам в муниципальных  бюд-

жетных образовательных учреждениях муниципального образования город-

ской округ Симферополь Республики Крым. 

2. Ответственному за сайт Синотиной А.Ю. разместить Приказ на сайте  

3. Действие настоящего Приказа распространяется на правоотношения, возник-

шие с  01.01.2023 года.  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на замести-

теля директора по УВР Катренко С.В. 

 

 

 

                 Директор     Д.В. Рисованая 

  


